

五、投标分项报价表

序号	货物名称	品牌、型号	原产地及生产厂商	单位	数量	单价（元）	小计（元）	备注
学生公寓								
1	▲学生宿舍床	坤竹、KZ-C60	六安、安徽坤竹科技有限公司	位	2300	1500	3450000	/
2	写字椅	坤竹、定制	六安、安徽坤竹科技有限公司	把	2300	60	138000	/
3	阳台晾衣架	坤竹、定制	六安、安徽坤竹科技有限公司	根	880	155	136400	/
4	晾衣叉	洁力特、常规	霸州、霸州市昊林家居用品有限公司	个	880	10	8800	/
5	脸盆架	坤竹、定制	六安、安徽坤竹科技有限公司	个	880	145	127600	/
6	鞋柜	坤竹、定制	六安、安徽坤竹科技有限公司	组	880	320	281600	/
7	扫把	洁力特、常规	霸州、霸州市昊林家居用品有限公司	把	1050	11	11550	/
8	畚斗	洁力特、常规	霸州、霸州市昊林家居用品有限公司	个	1050	13	13650	/
9	拖把	洁力特、常规	霸州、霸州市昊林家居用品有限公司	把	1050	16	16800	/

10	垃圾桶	洁力特、常规	霸州、霸州市昊林家居用品有限公司	个	1050	9	9450	/
11	窗帘	臻爱吾佳、定制	合肥、安徽宏七家具有限公司	套	880	400	352000	/
教师公寓								
1	床	坤竹、定制	六安、安徽坤竹科技有限公司	张	240	900	216000	/
2	床垫	时光名宿、定制	合肥、合肥金瑞缘家具有限公司	张	240	500	120000	/
3	床头柜	坤竹、定制	六安、安徽坤竹科技有限公司	只	280	160	44800	/
4	衣柜	坤竹、定制	六安、安徽坤竹科技有限公司	组	140	600	84000	/
5	写字桌	坤竹、定制	六安、安徽坤竹科技有限公司	张	140	420	58800	/
6	写字椅	坤竹、定制	六安、安徽坤竹科技有限公司	把	140	140	19600	/
7	窗帘	臻爱吾佳、定制	合肥、安徽宏七家具有限公司	套	140	400	56000	/
8	毛巾架	坤竹、定制	六安、安徽坤竹科技有限公司	个	140	35	4900	/
9	浴巾架	坤竹、定制	六安、安徽坤竹科技有限公司	个	140	35	4900	/
10	三角置物架	坤竹、定制	六安、安徽坤竹科技有限公司	个	140	25	3500	/

11	纸巾盒	坤竹、定制	六安、安徽坤竹科技有限公司	个	140	16	2240	/
12	装饰画	柒柒阁、常规	深圳、深圳市柒彩虹设计艺术有限公司	个	140	22	3080	/
	其他费用					0	0	/
合计（元）							5163670	

投标人电子签章： 安徽坤竹科技有限公司
日 期： 2025 年 02 月 06 日

注：

- 1. 表中所列货物为对应本项目需求的全部货物及所需附件购置费、包装费、运输费、人工费、保险费、安装调试费、各种税费、资料费、售后服务费及完成项目应有的全部费用。如有漏项或缺项，投标人承担全部责任。
- 2. 表中须明确列出所投产品的货物名称、品牌、型号规格、原产地及生产厂商，否则可能导致**投标无效**。